
UCHWAŁA NR XXVI.166.2017
RADY GMINY MOKOBODY

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 
wspomagających i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Mokobody

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze.zm) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 ze zm.) po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli Rada Gminy Mokobody uchwala, co następuje:

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć specjalistycznych prowadzonych bezpośrednio 
z uczniami lub wychowankami oraz na ich rzecz w szkołach i przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest gmina Mokobody, określa się następująco:

1) Nauczyciel wspomagający- w wysokości 28 godzin

2) Doradca zawodowy – w wysokości 18 godzin

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mokobody.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Mazurek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 8928


		2017-10-09T12:31:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




